BARHEBRAEUS

İbnü'l-İbri' nin
(ö. 685/1286)

Batı dillerindeki adı
(bk. İBNÜ'1·İBRİ).

BARIK (Beni Bank)

( Jkf-1)
Kahtaniler'e mensup

bir Arap kabilesi.

li) DİA

_j

_j

Kahtanfler'in Ezd kabilesinden olan
Huzaa'nın bir koludur. Bank kabilesinin
atası Sa'd b. Adi b. Harise, Yemen'de Se
rat sıradağlarında bulunan Bank dağı
na yerleştiği için bu adla meşhur olmuş
ve kabileye de adını vermiştir.